МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] №  [REGNUMSTAMP]

                                                               Махачкала

О внесении изменений
в приказ Минобрнауки РД от 24.07.2025 № 07-894/25

В целях обеспечения работы по аттестации педагогических работников в

целях установления им квалификационной категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в п.3 приказа Минобрнауки РД от 24.07.2025 № 07-

894/25, назначив секретарем Главной аттестационной комиссии и
Апелляционной комиссии Министерства образования и науки Республики
Дагестан ВРИО главного специалиста-эксперта отдела дошкольного
образования Багамаеву Х.М., сняв указанные полномочия с консультанта отдела
общего образования Арсланбековой Л.Д.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
образования и науки
Республики Дагестан

[SIGNERSTAMP1] Я.Г. Бучаев